4.01.03.07 Biro Umum

Program   :   4.01.4.01.03.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

Kegiatan   :   4.01.4.01.03.02.0024 Kegiatan Peningkatan Sarana dan Prasarana Kantor

Lokasi Kegiatan   :   Semarang

Jumlah Tahun 2017   :   Rp 3.180.400.000,00 ( Tiga Milyar Seratus Delapan Puluh Juta Empat Ratus Ribu Rupiah )

Jumlah Tahun 2018   :   Rp 19.400.000.000,00 ( Sembilan Belas Milyar Empat Ratus Juta Rupiah )

Jumlah Tahun 2019   :   Rp 20.000.000.000,00 ( Dua Puluh Milyar Rupiah )

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program - Terlaksananya pemeliharaan gedung/ kantor, kendaraan dinas